



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος ΠΥΛΗΣ

Αφού έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 της αριθμ. 11389/8-3-1993 (ΦΕΚ 185/Β/23-3-93), κανονιστικής απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 του Ν.2286/95(ΦΕΚ 19/τ.Α'/1-2-95).
2. Τις αριθμ. α)2784/27/8-6-93, β)840662/10-9-93 γ)5527/8/53/22-11-93 και δ)22589/10/18-5-1995 εγκυκλίους Υπ. Εσωτερικών.
3. Τις διατάξεις του άρθ.209 του Ν.3463/2006 <<Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων>> (ΦΕΚ 114/Α'/08-09-2006)
4. Την ανάγκη ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ όπως αναλυτικά αναφέρεται στην πρόταση ανάληψης υποχρέωσης.
5. Την με αρ. **288/2014** απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου για ψήφιση και διάθεση της γραμμένης στον προϋπολογισμό σχετικής πίστωσης με Κ.Α. 00-6443.001 **Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών** προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2014.
6. Την απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών.
7. Την από 08/12/2014 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.

Αποφασίζουμε

Α)Την απευθείας ανάθεση **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΟΡΤΕΣ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ** στον Σ.Ε.Η.Θ.Ε.

A/A	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
1	LED 7 μεγάλα αστέρια + 32 μικρά	TEM.	3,00	22,90	23,00	51,52	11,85	63,37
2	Αστέρι 9M Σωλήνας 255 CM 3+6M	TEM.	1,00	21,00	23,00	15,75	3,62	19,37
3	Τριπλό Αστέρι 5M	TEM.	1,00	15,60	23,00	11,70	2,69	14,39
4	Λαμπάκι 100L ΕΠΕΚΤ. IP44 Λ	TEM.	1,00	23,00	23,00	17,25	3,97	21,22
5	Κουρτίνα 200L Λευκό 150χ2	TEM.	1,00	18,40	23,00	13,80	3,17	16,97
6	100L LED Πράσινο Μπλε Πρόγραμμα	TEM.	2,00	12,00	23,00	18,00	4,14	22,14
7	M. BULBS GS 300L Πρόγραμμα	TEM.	6,00	13,30	23,00	59,85	13,77	73,62
8	M.BULBS GS 240L Πρόγραμμα	TEM.	1,00	10,75	23,00	8,06	1,85	9,91
9	100 LED Πράσινο /Λευκό Πρόγραμμα	TEM.	4,00	12,90	23,00	38,70	8,90	47,60
10	Φωτοσωλήνας Μονόκανη Μασίφ Φ 13	TEM.	100,00	1,73	23,00	129,75	29,84	159,59
ΣΥΝΟΛΟ:						364,38	83,80	448,18

Α/Α	Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδος	% Φ.Π.Α.	Καθαρή Αξία	Ποσό Φ.Π.Α.	Σύνολο
-----	-----------	-------	--------	-----------------	-------------	----------------	----------------	--------

Β)Εγκρίνουμε την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 00-6443.001 πίστωσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 ποσού 448,18 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου Σ.Ε.Η.Θ.Ε. βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΒΑΣ